关于开展杭州市2021年度平安宣传暨涉危险作业宣传教育活动的通知
2021-08-20 08:52 发布人：黄吟 部门：办公室
工程处、法规处、质安监总站、建管站：
为进一步深化“平安杭州”创建，推动危险作业案件的防治工作，从源头上抓好安全生产隐患的预防，结合《中华人民共和国刑法》修正案(十一）新增的“危险作业案件”条款及《浙江省安全生产行政执法与刑事司法衔接工作实施办法》（浙应急﹝2021﹞75号）等规定，确保企业主要负责人（法定代表人、实际控制人），人人参与到平安宣传教育活动中，从而深刻认识危险作业的严重性与危害性，切实形成警示、造成威慑，实现社会面的安全稳定，根据市委平安办《杭州2021年度平安宣传暨涉危险作业宣传教育活动实施方案》精神，现要求对全市所有企业开展2021年度平安宣传暨涉危险作业宣传教育活动。现将有关宣传教育活动有关事项通知如下：
一、请工程处、建管站紧紧围绕活动宣传主题，及时制定相关活动实施方案，适时开展好符合当前实际的各类宣传教育工作，确保建设施工领域各类人员及建筑企业积极参与。
二、活动期间，请工程处、建管站按照任务要求及时间节点，积极组织开展好平安宣传及涉危险作业宣传教育、培训、观看危险作业庭审案列视频录像、送法入企及利用企业工作群、微信公众号等推送有关警示教育内容等活动，以进一步提升企业、民工全员法律意识和安全意识，请法规处、质安监总站做好配合工作。
三、办公室牵头汇总各有关处室及单位宣传活动期间的图片、声像、文字资料，以便及时组织媒体集中宣传及做好向上报送工作。
请工程处、法规处、质安监总站、建管站每月25日前将活动开展期间有关的图片、声像、文字资料及活动简报报至委办公室鲁伟OA邮箱或浙政钉。同时做好纸质台账收集汇总工作，以便年终考核检查。
联系人：鲁伟 ，联系电话：87029633

附件：市委平安办《杭州市2021年度平安宣传暨涉危险作业宣传教育活动实施方案》

                                                                   杭州市建委办公室
                                                                          2021年8月19日